南交工〔2019〕64号
南安市交通运输局

关于2019年农村公路养护

专项工程施工图设计文件(第二批)的批复

各有关乡镇人民政府：

2019年7月19日上午，南安市交通运输局在局附属二楼会议室主持召开南安市2019年农村公路养护专项工程（以下简称“本项目”）施工图设计文件（第二批）审查会议, 并下发了《南安市2019年度农村公路养护专项工程施工图设计文件（第二批）审查会议纪要》（南交纪要〔2019〕10号）。会后，中环城乡规划设计有限公司根据纪要精神，分别优化完善了施工图设计文件并重新调整了预算。经审查，设计部门提交的本项目施工图设计文件内容和深度基本符合交通部部颁有关规定。现将本项目施工图设计文件批复如下：

一、工程规模

南安市2019年农村公路养护专项工程（第二批）计划实施12个路段39.776公里，涉及9个乡镇（具体项目详见附表）。其中县道2个路段13.811公里，乡道4个路段21.951公里，村道6个路段4.014公里。原则同意设计单位提出对既有道路进行完善提升设计。
二、主要工程量

路面修补23997㎡、新增硬化边沟5365米、路面清灌缝3091.08米、各种标志10面、标线7925.26㎡、路面凸起标428个、波形梁护栏3348米、道口标柱76根、挡墙1915立方米、涵洞4道、绿化420棵等。

三、设计预算

项目设计预算基本符合交通运输部及我省有关规定，根据调整后的工程数量，核定项目施工图设计总预算1079.3163万元（其中建筑安装工程费928.0477万元）。

请项目业主单位据此批复，严格按照交通公路工程建设有关规定完善基建手续，择优确定施工单位，尽快开工建设，加强项目施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

南安市交通运输局

2019年9月5日

（此件主动公开）

抄送：泉州市交通运输局。
南安市交通运输局办公室　　　　　     　　2019年9月5日印发

PAGE